

Bunte Austria GmbH
Galgenau 39/2
4240 Kefermarkt
Österreich

Seite 1 von 10

Rechnungsnr.: DF220800844
Kundennr.: 20270
Datum: 10. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax:
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|---|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 1 | 063639 | | Lieferungsnr. DI220800940 vom 09.08.2022: Externe Belegnr. AB2022-11333: Bedienteil PU-27, Bedienteil PU-27, mit OLED-Display, Betrieb im Leistungs- und Temperaturmodus, Ventilationsfunktion, Zeitschaltfunktion, Navigation über Text-Menü Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg | 1 | Stück | 36,07 | 36,07 |
| 2 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220800940 | | | | | | | 36,07 |
| 3 | 42231 | | Lieferungsnr. DI220800988 vom 09.08.2022: Externe Belegnr. LB2022-1890: KNOTT AV30-A, -3000 kg, Ø 50 mm, absperribar KNOTT Zugkugelumkupplung AV30-A, -3000 kg, Ø absperribar, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 14,5 mm, Stützlast 300 kg, mit Safety-Ball, Zubehör, Guss verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,30 kg | 1 | Stück | 105,53 | 105,53 |
| 4 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220800988 | | | | | | | 105,53 |
| 5 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220800988 | | | | | | | 105,53 |
| Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. | | | | | | | |

Rechnung

Seite 2 von 10

Rechnungsnr.: DF220800844

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--|
| | | | Lieferungsnr. DI220801026 vom 09.08.2022: Externe Belegnr. LB2022-1717: | | | | Lieferung an: DOVZAN d.o.o., Trzic |
| 6 | 65682 | | AL-KO Kugelkupplung AK 161 AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 Kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg | 2 | Stück | 31,39 | 62,78 |
| 7 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220801026 | | | | | | | 62,78 |
| | | | Lieferungsnr. DI220801034 vom 09.08.2022: Externe Belegnr. LB2022-1744: | | | | Lieferung an: Anhängerzentrum Monsberger, Reichersdorf |
| 8 | 400274 | | Zahlen-/Vorhangschloss, Ø 70 mm Zahlen-/Vorhangschloss, Ø 70 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,25 kg | 5 | Stück | 5,27 | 26,35 |
| 9 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220801034 | | | | | | | 26,35 |
| | | | Lieferungsnr. DI220801040 vom 09.08.2022: Externe Belegnr. AB2022-11350: | | | | Lieferung an: Possehl Spezialbau GesmbH, Griffen |
| 10 | 20110 | | DE HAAN THRD 26150 Tandemkotflügel, D 2620/12 DE HAAN THRD 26150 Tandemkotflügel, D Breite 260 mm, Spannweite 1500 mm, seitlich Anschrauben, einseitig rund, Stahl verzinkt, mit Durchsetzung 2,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 21,60 kg | 4 | Stück | 26,93 | 107,72 |
| 11 | 90173 | | KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Radbremse Typ KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (Original) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,88 kg | 4 | Stück | 37,60 | 150,40 |
| 12 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220801040 | | | | | | | 258,12 |
| | | | Lieferungsnr. DI220801048 vom 09.08.2022: Externe Belegnr. AB2022-11351: | | | | Lieferung an: Johann Dengg, Tamsweg |

Rechnung

Seite 3 von 10

Rechnungsnr.: DF220800844

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------------|
| 13 | 42040 | | WINTERHOFF Ball Cap, 24 Stück i. Aufsteller WINTERHOFF Ball Cap, 24 Stück im Aufsteller, schwarz Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg | 1 | Stück | 36,11 | 36,11 |
| 14 | 80530 | | BÜNTE Bremsseil 530/726 mm BÜNTE Bremsseil HL 530/SL 726 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg | 2 | Stück | 3,22 | 6,44 |
| 15 | 40226 | | Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,24 kg | 2 | Stück | 1,04 | 2,08 |
| 16 | 40785 | | BÜNTE Radlagersatz, m. 30204, 30206 BÜNTE Radlagersatz, mit Lager 30204, Lager Dichtring Ø 30/62 x 11 mm, für PEITZ R 234-76/S 234 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,28 kg | 6 | Stück | 5,44 | 32,64 |
| 17 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| | | | Summe Lieferung DI220801048 | | | | 77,27 |
| | | | Lieferungsnr. DI220801049 vom 09.08.2022: Externe Belegnr. LB2022-1985: | | | | |
| 18 | 10152 | | Kupplungsdose, 13-polig, m. Schraubanschluss Kupplungsdose, 13-polig, mit Schraubanschluss, 2 Tüllen, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 6,00 kg | 30 | Stück | 2,44 | 73,20 |
| 19 | 106802 | | ASPÖCK Winkelhalter 90° n. v., f. Flatpoint II LED ASPÖCK Winkelhalter 90° nach vorne, für Flatpoint II LED H: 67 x B: 100 x T: 32 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg | 12 | Stück | 0,31 | 3,72 |
| 20 | 14900 | | BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, | 33 | Stück | 17,53 | 578,49 |

Rechnung

Seite 4 von 10

Rechnungsnr.: DF220800844

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 21 | 15067 | | 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 54,12 kg BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, mit Turn- Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf oranger Bauhöhe 560 mm, Ausdrehlänge 230 mm, Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Versandgewicht: 136,00 kg | 20 | Stück | 17,19 | 343,80 |
| 22 | 202331 | | Abspannhaken, 20 x 65 mm, Abspannhaken, 20 x 65 mm Stahl verzinkt, Lochabstand 45 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,40 kg | 100 | Stück | 0,28 | 28,00 |
| 23 | 210219 | | BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 455 mm, 200 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 455 mm 200 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,68 kg | 1 | Stück | 7,93485 | 7,93 |
| 24 | 21053 | | Auge m. Bund M8, Ø 8,1 mm, wirksame Länge 25 mm Auge mit Bund M8, Bohrung Ø 8,1 mm, M8, wirksame Länge 25 mm, Breite Auge Ø 18 Breite Bohrung 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,30 kg | 12 | Stück | 0,46 | 5,52 |
| 25 | 30126 | | SECURITY Komplettrad 195/65R15, 95N, AW414, M+S SECURITY Komplettrad 195/65R15, 95N, AW414, auf Stahl-Felge 5,5Jx15, 5/67/112, ET 30, 690 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 76,00 kg | 4 | Stück | 79,81 | 319,24 |
| 26 | 30148 | | SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, TR603 SECURITY Komplettrad 195/55R10C, 98/96N, M+S, auf Stahl-Felge 6.00lx10, 5/67/112, ET -4, 750 kg, montiert mit 6,3 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,56 kg | 2 | Stück | 62,79 | 125,58 |
| 27 | 401144 | | Stützradstrebe, f. Ø 60 mm Stützrad Stützradstrebe, für Ø 60 mm Stützrad, mit | 5 | Stück | 19,74 | 98,70 |

Rechnung

Seite 5 von 10

Rechnungsnr.: DF220800844

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Klemmbock/-bügel, Stahl feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 9,53 kg | | | | |
| 28 | 40209 | | Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,58 kg | 25 | Stück | 0,37 | 9,25 |
| 29 | 40227 | | Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,30 kg | 2 | Stück | 1,27 | 2,54 |
| 30 | 402300 | | BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,72 kg | 37 | Stück | 6,32 | 233,84 |
| 31 | 40255 | | Kipperfangseil, Ø 8 x 800 mm, m. 2 Kauschen Kipperfangseil, Ø 8 x 800 mm, mit 2 Kauschen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,00 kg | 1 | Stück | 6,98 | 6,98 |
| 32 | 40871 | | Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,5 x 2,7 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 27,20 kg | 20 | Stück | 7,51 | 150,20 |
| 33 | 42037 | | WINTERHOFF Reibbelagsatz, f. WS 3000/3500 WINTERHOFF Reibbelagsatz, für Antischlingerkupplung WS 3000/3500, ab 08/2002 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,15 kg | 6 | Stück | 34,61 | 207,66 |
| 34 | 42065 | | AL-KO AK 7-E, -750 kg, Vkt. 60 mm AL-KO Zugkugelnkupplung AK 7-E, bis 750 kg, Vkt. 60 mm, Lochabstand vertikal/horizontal 90/90 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 6,50 kg | 5 | Stück | 10,97 | 54,85 |
| 35 | 60532 | | HAPERT Riegelverschluss HAPERT Riegelverschluss mit schwarzem Knopf Riegel Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL | 15 | Stück | 8,24 | 123,60 |

Rechnung

Seite 6 von 10

Rechnungsnr.: DF220800844

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 36 | 65683 | | Versandgewicht: 4,95 kg AL-KO Kugelkupplung AK 161 AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 kg, Ø 35/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 24,00 kg | 10 | Stück | 48,55 | 485,50 |
| 37 | 65780 | | ACEBIKES BUCKLE-UP Lenkradzurrigurt Motorradzurrigurt Buckle-Up Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,00 kg | 2 | Stück | 24,47 | 48,94 |
| 38 | 80555 | | Stoßdämpfer f. 251/252 VB, 251G Stoßdämpfer für AL-KO 251/252 VB, 251 G Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,26 kg | 3 | Stück | 18,33 | 54,99 |
| 39 | 90059 | | BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 900/SL 1200 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 900/ Seillänge 1200 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für AL-KO, BPW, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220002105 *** Ihre Belegnr.: LAGER | 8 | Stück | 3,77 | 30,16 |
| 40 | 20520 | | Gegenhalter (Z-01), 30 x 126,5 mm, gerade Gegenhalter (Z-01), 30 x 126,5 mm, gerade, Lochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,32 kg | 4 | Stück | 0,60 | 2,40 |
| 41 | 20508 | | Exzenterverschluss (ZB-05), 91 x 217,5 x 39,5 mm Exzenterverschluss (ZB-05), 91 x 217,5 x 39,5 Lochabstand 50/64 mm, Bohrungen Ø 8,2 mm, Flachbügel, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,00 kg | 4 | Stück | 5,80 | 23,20 |
| 42 | 805120 | | AL-KO Blattfeder f. Nachstelle Blattfeder, für Nachsteller 80512 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC | 4 | Stück | 0,98 | 3,92 |

Rechnung

Seite 7 von 10

Rechnungsnr.: DF220800844

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Versandgewicht: 0,02 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220012834 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1681 | | | | |
| 43 | 12615 | | KNOTT Distanzstück KA50, 50 x 50 x 200 mm KNOTT Distanzstück KA50, 50 x 50 x 200 mm, Lochabstand 166 mm, Bohrungen Ø 14,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,32 kg | 2 | Stück | 26,88 | 53,76 |
| 44 | 20520 | | Gegenhalter (Z-01), 30 x 126,5 mm, gerade Gegenhalter (Z-01), 30 x 126,5 mm, gerade, Lochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013607 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1761 | 20 | Stück | 0,61 | 12,20 |
| 45 | 90102 | | Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,12 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220013683 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1774 | 8 | Stück | 4,10 | 32,80 |
| 46 | 65682 | | AL-KO Kugelkupplung AK 161 AL-KO Kugelkupplung AK 161, bis 1600 Kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,00 kg | 10 | Stück | 31,39 | 313,90 |
| 47 | 65686 | 65686 | AL-KO Kugelkupplung AK 270, AL-KO Kugelkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 35/40/45/50 mm Bohrungen: 12,5 mm, mit und Zubehör, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40 mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast: 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 8,73 kg | 3 | Stück | 43,94 | 131,82 |
| 48 | 90175 | | Knott Bremsbackensatz 200 x 50 KNOTT Bremsbackensatz, Tauschsatz automatische Nachstellung, | 4 | Stück | 127,58 | 510,32 |

Rechnung

Seite 8 von 10

Rechnungsnr.: DF220800844

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | für 20-2425/1, 200 x 50, achsweise verpackt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 8,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014235 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1834 | | | | |
| 49 | 20021 | | Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 16 mm | 80 | Stück | 1,52 | 121,60 |
| 50 | 403490 | | AL-KO Reibbelagsatz, f. AKS 2004, vorne/hinten AL-KO Reibbelagsatz, für Antischlingerkupplung AKS 2004, vorne/hinten, ETI 811280 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014247 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1836 | 5 | Stück | 24,46 | 122,30 |
| 51 | 40526 | | Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, m. Ring, 900 daN Anker-/Kombizurrschienenbeschlag, mit Ring, 900 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,40 kg | 7 | Stück | 2,04 | 14,28 |
| 52 | 40873 | | Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2 x 3,5 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2 x 3,5 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,80 kg | 5 | Stück | 13,22 | 66,10 |
| 53 | 70021 | | Schlegl Faltenbalg, universal, Schlegl Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal, für SF, SFV, SFH 10-30 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,75 kg | 5 | Stück | 3,59 | 17,95 |
| 54 | 80011 | | Stoßdämpfer f. PAV/SR 2,0, 235 Stoßdämpfer für Peitz PAV/SR 2,0, 235 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg | 1 | Stück | 16,82 | 16,82 |
| 55 | 805120 | | Blattfeder, f. Nachsteller 80512 Blattfeder, für Nachsteller 80512 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,04 kg | 10 | Stück | 1,00 | 10,00 |
| 56 | 80710 | | Dichtring 32/52 x 7 mm Dichtring 32/52 x 7 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg | 8 | Stück | 1,36 | 10,88 |

Rechnung

Seite 9 von 10

Rechnungsnr.: DF220800844

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------------------------------------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|-----------------|
| 57 | 90101 | | Knott FEY-Dichtring Dichtring für Knott 30/62 x 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,25 kg | 10 | Stück | 2,41 | 24,10 |
| 58 | 90102 | | Spreizschloss, f. RB 20-2425/1 KNOTT Spreizschloss, für Radbremse Typ KNOTT 20-2425/1, 20-964/1 und 20-2025, SCHLEGL 520 und 425, BPW S 2005-5 RASK und 2504-5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,12 kg | 8 | Stück | 4,10 | 32,80 |
| 59 | 90264 | | BPW Nachstellbolzen f. S 1704 BPW Nachstellbolzen für S 1704 - 2504-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014721 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1885 | 8 | Stück | 1,69 | 13,52 |
| 60 | 40152 | | BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 16,17 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014143 *** Ihre Belegnr.: TOM | 7 | Stück | 5,98 | 41,86 |
| 61 | 210239 | | BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 655 mm, 300 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 2000 Newton, 655 mm 300 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,81 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220015040 *** Ihre Belegnr.: LB2022-1918 | 1 | Stück | 13,22 | 13,22 |
| 62 | 901641 | | Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFGL 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg | 2 | Stück | 31,62 | 63,24 |
| 63 | 703 | | Frachtfrei AUSTRIA | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220801049 | | | | | | | 4.645,68 |
| 64 | 78 | | Etikettenpauschale - je Label | 60 | Stück | 0,05 | 3,00 |
| Summe Lieferung DI220801049 | | | | | | | 4.648,68 |

Rechnung

Seite 10 von 10

Rechnungsnr.: DF220800844

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|---|-----|-----------------|---|-------|---------|-------------|-----------------|
| 65 | 76 | | Vorfracht vom Hersteller (Bestellware) | 1 | Stück | | |
| Summe Lieferung DI220801049 | | | | | | | 4.648,68 |
| Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir mit 9,90 € exkl. MwSt. an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. | | | | | | | |
| Total EUR | | | | | | | 5.214,80 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220800844 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 503,436